
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 28. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 15.07.2019

1126/28/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 28. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na schválení zahájení zadávacího ř ízení na podl imitní  veřejnou zakázku 
na s lužby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy a 
př ístavbu objektu školní  kuchyně, j ídelny a družiny př i  2. ZŠ Kol ín II"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Odvolání a jmenování č lena redakční rady Zpravodaje města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Gabrie la Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

5.

Návrh na uzavření dodatku č. 18 ke smlouvě o poskytnut í  údržby a podpory 
monitorovacího systému města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na schválení smluv o dodávce vody a odvádění odpadních vod se spol.  
VODOS s. r .  o. ,  IČ: 47538457, Legerova 21, Kol ín III,  280 02 Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Michal Pazdera
Schvál i l :  Mgr. Monika Pohůnková

7.

Page 1 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Návrh na schválení směrnice interního auditu EnMS
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Bc. Michal Pazdera
Schvál i l :  Mgr. Monika Pohůnková

8.

Návrh na schválení nákupu l icencí  na základě Smlouvy o central izovaném 
zadávání
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

9.

Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Nákup IT technologie pro město Kol ín v roce 2019"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

10.

Návrh na schválení žádost í  o povolení zvláštního užívání místní  komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnost i  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

11.

Návrh na schválení dodatku č. XII ke smlouvě o závazku veřejné s lužby ve 
vnitrostátní  l inkové osobní dopravě na roky 2008 - 2019 ze dne 19.02.2008 
mezi městem Kol ín a společnost í  Okresní autobusová doprava Kol ín, s.r .o.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

12.

Zápis z jednání Komise dopravy konané dne 12.6. 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

13.

Zápis z jednání Komise pro občanské záleži tost i  Rady města Kol ína konaného 
dne 19.06.2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

14.

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domech s pečovatelskou s lužbou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

15.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy ke kr izovému bytu pod odborem sociá lních 
věcí  a zdravotnictv í
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

16.

Page 2 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Návrh na udělení odměny ředite l i  př íspěvkové organizace města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

17.

Návrh na schválení rámcové smlouvy o zaj ištění stravování
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

18.

Návrh na odvolání a jmenování č lena l ikvidační komise
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

19.

Informativní zpráva - posouzení stávaj íc í  s i tuace a následná organizační změna 
Základní školy Kol ín V.,  Ovčárecká 374
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na udělení výj imky z nejvyššího počtu žáků v kol ínských ZŠ
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na udělení výj imky z počtu dět í  v kol ínských MŠ
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na poskytnut í  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Marka Prot ivu na 
akci  "Kol ín Beach Soccer 2019"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na poskytnut í  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Stáj Václav Kol ín, 
z.s. ,  na akci  "Amazonka 2019 - XXIV. ročník jezdeckých závodů"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

24.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovite l i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "2.ZŠ Kmochova - rekonstrukce podlah ve 3 učebnách" a schválení 
smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25. Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovite l i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Bezručova - PD vybudování mult i funkčního prostoru" a schválení 
smlouvy o dí lo

Page 3 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovite l i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "7.ZŠ Masarykova - výměna PVC v 8 učebnách" a schválení smlouvy o 
dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovite l i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "7.ZŠ Masarykova - akust ické obklady v tělocvičně" a schválení 
smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovite l i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Zaj ištění úkl idu WC v 1. NP na pol ik l in ice v ul ic i  Smetanova 764, 
Kol ín" a schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dí lo ze dne 13.02.2019 "Stavební 
úpravy tělocvičny ZŠ Masarykova Kol ín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Stavební úpravy bytového domu č. p. 44, Tovární ,  Kol ín V"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možnost í  
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Návrh na zrušení část i  usnesení č.  1103/27/RN/2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Page 4 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

34. Návrh na schválení smlouvy o real izaci  přeložky distr ibučního zař ízení v rámci 
invest iční  akce "Tréninková sportovní hala v Borkách"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

35.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce ČS Za pekárnou P2, Kol ín V"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

36.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce ČS K Rybníku, Kol ín-Št í tary"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

37.

Návrh na rozhodnutí  o výběru dodavatele real izace veřejné zakázky malého 
rozsahu na s lužby - projekční práce s názvem "Deponie odstavených vozidel na 
sektoru I1 v PZKO - 2. výzva"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

38.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č.268/2019 na akci  
"Rekonstrukce kanal izační stoky AII v ul .  Horského, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

39.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu "Výroba, 
dodání a montáž šest i  kusů autobusových př ístřešků"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

40.

Návrh na zř ízení věcného břemene-služebnost i ,  kanal izační př ípojka Kol ín V, 
ul ice Podskalská u č.p. 1300
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

41. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1127/28/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy a přístavbu objektu 
školní kuchyně, jídelny a družiny při 2. ZŠ Kolín II"

Page 5 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen: "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za 
podmínky § 52 písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem: "Zpracování 
projektové dokumentace na stavební úpravy a přístavbu objektu školní kuchyně, jídelny a družiny při 2. 
ZŠ Kolín II" s tím, že průběh zadávacího řízení včetně podání nabídek bude veden plně elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-Zak,
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114 odst. 2) v souladu s ustanovením § 53 odst. 6) zákona 
jako hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky zvolena ekonomická výhodnost nabídky. Nabídky 
budou hodnoceny dle těchto dílčích hodnotících kritérií s jejich váhami důležitosti pro zadavatele:
1. nabídková cena uvedené v Kč bez DPH 80 %
2. odbornost dodavatele - referenční zakázky 20 %
c) zadávací dokumentaci vč. jejích příloh, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1128/28/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy a přístavbu objektu 
školní kuchyně, jídelny a družiny při 2. ZŠ Kolín II"

I. Rada města jmenuje
pro zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Zpracování projektové 
dokumentace na stavební úpravy a přístavbu objektu školní kuchyně, jídelny a družiny při 2. ZŠ Kolín 
II" tyto členy a náhradníky hodnotící komise:
členové komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, starosta
2. Ing. Josef Michalčík, vedoucí Odboru správy bytových a nebytových prostor
3. Mgr. Petr Kesner, vedoucí Odboru školství, kultury a sportu

náhradníci členů komise:
1. Michal Najbrt, II. místostarosta
2. Bc. Petra Krásná, vedoucí oddělení ekonomiky a správy pohledávek
3. Ing. Vladimír Nezmeškal, technik Odboru správy bytových a nebytových prostor

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1129/28/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy a přístavbu objektu 
školní kuchyně, jídelny a družiny při 2. ZŠ Kolín II"

I. Rada města schvaluje
zaslání výzvy k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Zpracování 
projektové dokumentace na stavební úpravy a přístavbu objektu školní kuchyně, jídelny a družiny při 2. 
ZŠ Kolín II" dle § 53 odst. 1 zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
těmto dodavatelům:
1. Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČO: 29029210
2. SMS 21, spol. s r.o., Nepoměřice - Miletice 12, okres Kutná Hora, PSČ 28504, IČO: 26490331
3. AZ PROJECT spol. s r.o., Plynárenská 830, Kolín IV, 280 02 Kolín, IČO: 27210341

Page 6 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4. SATER - PROJEKT s.r.o., Plynárenská 671, Kolín IV, 280 02 Kolín, IČO: 49615882
5. AZ OPTIMAL s.r.o., Presy 853, 538 21 Slatiňany, IČO: 27510468

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zahájit na profilu zadavatele zakázku s názvem 
"Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy a přístavbu objektu školní kuchyně, 
jídelny a družiny při 2. ZŠ Kolín II".

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1130/28/RM/2019 Odvolání a jmenování člena redakční rady Zpravodaje města Kolína

I. Rada města odvolává
pana Mgr. Bc. Víta Rakušana z funkce předsedy redakční rady Zpravodaje města Kolína ke dni 
17.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1131/28/RM/2019 Odvolání a jmenování člena redakční rady Zpravodaje města Kolína

I. Rada města jmenuje
pana Mgr. Michaela Kašpara do funkce předsedy redakční rady Zpravodaje města Kolína ke dni 
17.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1132/28/RM/2019 Odvolání a jmenování člena redakční rady Zpravodaje města Kolína

I. Rada města jmenuje
paní Mgr. Ivetu Mikšíkovou do funkce člena redakční rady Zpravodaje města Kolína ke dni 17.07.2019

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. zveřejnit nové složení redakční rady Zpravodaje města Kolína na webových stránkách města

Termín: 19.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1133/28/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 18 ke smlouvě o poskytnutí údržby a podpory 
monitorovacího systému města Kolína

Page 7 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 18 ke Smlouvě o údržbě a podpoře monitorovacího systému města Kolína č. REČ 36/05-OOKŘ 
ze dne 17. 2. 2005 uzavřené mezi městem Kolínem a poskytovatelem Proteco Expert s.r.o., Libušská 
8/191, Libuš, 142 00 Praha 4, IČO: 26751968, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení zajistit uzavření dodatku č. 18 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1134/28/RM/2019 Návrh na schválení smluv o dodávce vody a odvádění odpadních vod se spol. 
VODOS s. r. o., IČ: 47538457, Legerova 21, Kolín III, 280 02 Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření smluv o dodávce vody a odvádění odpadních vod dle závazného vzoru se společností VODOS s. 
r. o., IČ:47538457, Legerova 21, Kolín III, 280 02 Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1135/28/RM/2019 Návrh na schválení smluv o dodávce vody a odvádění odpadních vod se spol. 
VODOS s. r. o., IČ: 47538457, Legerova 21, Kolín III, 280 02 Kolín

I. Rada města zmocňuje
podle § 103 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. Mgr. Michaela Kašpara, starostu, k  podpisu smluv o 
dodávce vody a odvádění odpadních vod dle bodu I. tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. zajistit uzavření smluv o dodávce vody a odvádění odpadních vod dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 16.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1136/28/RM/2019 Návrh na schválení směrnice interního auditu EnMS

I. Rada města schvaluje
směrnici interního auditu EnMS

Page 8 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. ASYS  IJD, spol. s r. o., Heverova 249, 280 02 Kolín IV.
2. CLEVER Soft s. r. o., Mikuleckého 1314/14, 147 00 Praha 4
3. AutoCont CZ a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
4. XANADU a.s., Žirovnická 2389, 110 00 Praha 10
5. C SYSTEM CZ a. s.,  Barrandova 409, 143 00 Praha 4
6. AZENET s.r.o., Plánská 403/5, 301 00 Plzeň

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. zajistit podpis směrnice interního auditu EnMS

Termín: 20.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1137/28/RM/2019 Návrh na schválení nákupu licencí na základě Smlouvy o centralizovaném 
zadávání

I. Rada města schvaluje
nákup licencí na základě smlouvy o centralizovaném zadávání  uzavřené dne 24.8.2018 na základě 
usnesení Rady města Kolín č. 5397/148/RM/2018 ze dne 20.8.2018 mezi městem Kolín, Karlovo nám. 
78, 280 12 Kolín I, IČ: 00235440 a Českou republikou - Ministerstvem vnitra, Nad Štolou 936/3, 1701 00 
Praha 7, IČ: 00007064, a to:

• WinSvrDCCore 2019 SNGL MVL 16Lic CoreLic                                2          
• WinSvrCAL 2019 SNGL MVL DvcCAL                                              200
• WinSvrCAL 2019 SNGL MVL UsrCAL                                               100

II. Rada města ukládá

1. Petru Musílkovi

1.1. zajištění nákupu licencí

Termín: 31.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1138/28/RM/2019 Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Nákup IT technologie pro město Kolín v roce 2019"

I. Rada města schvaluje
oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Nákup IT technologie pro město 
Kolín v roce 2019"

Page 9 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. oslovit schválené dodavatele a uveřejnit výzvu k podání nabídky na profilu zadavatele EZAK

Termín: 20.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1139/28/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

1140/28/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. XII ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
vnitrostátní linkové osobní dopravě na roky 2008 - 2019 ze dne 19.02.2008 mezi městem Kolín a 
společností Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření  Dodatku č. XII  ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní linkové osobní dopravě na 
roky 2009 - 2019 ze dne 19.02.2008 mezi městem Kolín a společností Okresní autobusová doprava Kolín, 
s.r.o., Polepská 867, 280 02  Kolín, IČ 25095251, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. zajistit  uzavření Dodatku č. XII  dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 25.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 10 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1141/28/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domech s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 roků s možností prodloužení na byt v domě s pečovatelskou 
službou:

1. v ulici Za Školou 118 , Štítary, byt č. 36 s panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

2. v ulici Husova 113, Kolín, byt č. 20 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a to i s 
výjimkou trvalého bydliště v návaznosti na Směrnici č. 12/2014 , kterou se stanoví pravidla pro 
uzavírání nájemních smluv na byty zvláštního určení v majetku města Kolína,

3. v ulici Husova 113, Kolín, byt č. 4 s paní░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
4. v ulici Husova 112, Kolín, byt č. 6 s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
5. v ulici Husova 111, Kolín, byt č. 3 s pan░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu OSVZ vydat pokyn k OSBN k uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými osobami.

Termín: 01.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1142/28/RM/2019 Návrh na uzavření nájemní smlouvy ke krizovému bytu pod odborem sociálních 
věcí a zdravotnictví

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na krizový byt v domě na adrese: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu 
maximálně 6 měsíců s paní ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.OSVZ vydat pokyn k OSBN o uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými nájemci.

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1143/28/RM/2019 Návrh na udělení odměny řediteli příspěvkové organizace města Kolína

I. Rada města schvaluje

Page 11 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

odměnu řediteli příspěvkové organizace města Kolína - CEROP Kolín dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc červenec 2019

Termín: 19.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1144/28/RM/2019 Návrh na schválení rámcové smlouvy o zajištění stravování

I. Rada města schvaluje
uzavření rámcové smlouvy o zajištění stravování pro zaměstnance, registrační číslo Z12241, mezi 
Městem Kolín a společností Lidl stravenky v.o.s., Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČ: 
05433720, která je nedílnou součástí tohoto návrhu usnesení 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. vedoucímu Finančního odboru, zajistit uzavření předmětné smlouvy za Město Kolín

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1145/28/RM/2019 Návrh na odvolání a jmenování člena likvidační komise

I. Rada města odvolává
Mgr. Michaela Kašpara, starostu města, jakožto člena likvidační komise

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1146/28/RM/2019 Návrh na odvolání a jmenování člena likvidační komise

I. Rada města jmenuje
Mgr. Ivetu Mikšíkovou, I. místostarostku města, členem likvidační kolise 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1147/28/RM/2019 Návrh na udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků v kolínských ZŠ

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků v jedné třídě ZŠ pro školní rok 2019/2020 následovně:

Page 12 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. ZŠ Kolín III., Lipanská 420 - zvýšení počtu žáků ve 4.A na 31 žáků, tj. navýšení celkem o 1 
žáka

2. ZŠ Kolín V., Ovčárecká 374 - zvýšení počtu žáků v 7.B na 31 žáků, tj. navýšení celkem o 1 
žáka

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zaslat školám vyrozumění o výsledku jednání Rady 
města

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1148/28/RM/2019 Návrh na udělení výjimky z počtu dětí v kolínských MŠ

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z počtu dětí v jedné třídě MŠ pro školní rok 2019/2020 následovně:

1. MŠ Kolín II., Bachmačská 710 - zvýšení počtu dětí ve 2 třídách na 28 dětí, tj. navýšení celkem o 
8 dětí

2. MŠ Kolín II., Bezručova 801 - zvýšení počtu dětí v 7 třídách na 28 dětí a ve 2 třídách na 25 dětí, 
tj. navýšení celkem o 30 dětí

3. MŠ POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299 - zvýšení počtu dětí ve 2 na 28 dětí a v 1 třídě na 25 
dětí, tj. navýšení celkem o 9 dítě 

4. MŠ Kolín IV., Jeronýmova 772 - zvýšení počtu dětí ve 4 třídách na 28 dětí, ve 2 třídách na 27 dětí 
a ve 2 třídách na 25 dětí, tj. navýšení celkem o 24 dětí

5. MŠ Kolín II., Masarykova 891 - zvýšení počtu dětí v 5ti třídách na 28 dětí a v 1 třídě na 25 dětí, tj. 
o 21 dětí, a na odloučeném pracovišti v ulici Rimavské Soboty 923 - zvýšení počtu dětí ve 2 
třídách na 28 dětí, tj. o 8 dětí. Navýšení celkem o 29 dětí.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zaslat školám vyrozumění o výsledku jednání Rady 
města

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1149/28/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Marka Protivu na 
akci "Kolín Beach Soccer 2019"

I. Rada města schvaluje
protinávrh na poskytnutí dotace pro Marka Protivu, IČ 88618404, se sídlem Na Magistrále 812, 280 
02 Kolín, na akci "Kolín Beach Soccer 2019" ve výši 30.000 Kč, OŘR 6600, který byl zapracován do 
znění usnesení.

Page 13 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1150/28/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Marka Protivu na 
akci "Kolín Beach Soccer 2019"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Markem Protivou, IČ 88618404, se sídlem Na 
Magistrále 812, 280 02 Kolín, na akci "Kolín Beach Soccer 2019".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 15.04.2019 usnesením č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 15.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1151/28/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav Kolín, 
z.s., na akci "Amazonka 2019 - XXIV. ročník jezdeckých závodů"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Stáj Václav Kolín, z.s., IČ 14800471, se sídlem Královská cesta 340, 280 02 Kolín  IV, 
na akci "Amazonka 2019 - XXIV. ročník jezdeckých závodů" ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se spolkem Stáj Václav Kolín, z.s., IČ 14800471, 
se sídlem Královská cesta 340, 280 02 Kolín  IV, na akci "Amazonka 2019 - XXIV. ročník jezdeckých 
závodů".

III. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 15.04.2019 usnesením č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 15.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1152/28/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "2.ZŠ Kmochova - rekonstrukce podlah ve 3 učebnách" a schválení smlouvy o dílo

Page 14 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "2.ZŠ Kmochova - rekonstrukce podlah ve 3 
učebnách", a to na základě doporučení hodnoticí komise. Vybrán byl tento subjekt:
Safeconn, s.r.o., Křížová 503, 281 01  Velim, IČ 026 46 692; DIČ CZ 026 46 692.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1153/28/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "2.ZŠ Kmochova - rekonstrukce podlah ve 3 učebnách" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Safeconn, s.r.o., Křížová 503, 281 01  Velim, IČ 026 46 692, 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "2.ZŠ Kmochova - rekonstrukce podlah ve 3 
učebnách", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 31.07.2019

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1154/28/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Bezručova - PD vybudování multifunkčního prostoru" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "MŠ Bezručova - PD vybudování 
multifunkčního prostoru", a to na základě doporučení hodnoticí komise. Vybrán byl tento subjekt:
Jan Hošek, Mikulášovice 795, 407 79  Mikulášovice, IČ 034 54 339

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1155/28/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Bezručova - PD vybudování multifunkčního prostoru" a schválení smlouvy o dílo

Page 15 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s Janem Hoškem, se sídlem Mikulášovice 795, 407 79  Mikulášovice, IČ 
034 54 339, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "MŠ Bezručova - PD vybudování 
multifunkčního prostoru", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 31.07.2019

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1156/28/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "7.ZŠ Masarykova - výměna PVC v 8 učebnách" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "7.ZŠ Masarykova - výměna PVC v 8 
učebnách", a to na základě doporučení hodnoticí komise. Vybrán byl tento subjekt:
Safeconn, s.r.o., Křížová 503, 281 01  Velim, IČ 026 46 692; DIČ CZ 026 46 692.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1157/28/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "7.ZŠ Masarykova - výměna PVC v 8 učebnách" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Safeconn, s.r.o., Křížová 503, 281 01  Velim, IČ 026 46 692, 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "7.ZŠ Masarykova - výměna PVC v 8 učebnách", 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Page 16 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.07.2019

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1158/28/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "7.ZŠ Masarykova - akustické obklady v tělocvičně" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "7.ZŠ Masarykova - akustické obklady v 
tělocvičně", a to na základě doporučení hodnoticí komise. Vybrán byl tento subjekt:
Acoustic Solution s.r.o., Čaková 73, 793 16  Zátor, IČ 057 04 821.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1159/28/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "7.ZŠ Masarykova - akustické obklady v tělocvičně" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Acoustic Solution s.r.o., Čaková 73, 793 16 Zátor, IČ 057 04 821, 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "7.ZŠ Masarykova - akustické obklady v 
tělocvičně", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 31.07.2019

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 17 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1160/28/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Zajištění úklidu WC v 1. NP na poliklinice v ulici Smetanova 764, Kolín" a schválení 
smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Zajištění úklidu WC v 1. NP na poliklinice v 
ulici Smetanova 764, Kolín", a to na základě doporučení hodnoticí komise. Vybrán byl tento subjekt:
Bartoň a Partner s.r.o., IČ 26810093, Chválkovice 580, 779 Olomouc

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1161/28/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Zajištění úklidu WC v 1. NP na poliklinice v ulici Smetanova 764, Kolín" a schválení 
smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností  Bartoň a Partner s.r.o., IČ 26810093, Chválkovice 580, 779 
Olomouc, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "Zajištění úklidu WC v 1. NP na 
poliklinice v ulici Smetanova 764, Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 31.07.2019

2. Bc. Petře Krásné

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1162/28/RM/2019 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.02.2019 "Stavební 
úpravy tělocvičny ZŠ Masarykova Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.02.2019 ve věci zakázky malého rozsahu na akci 
"Stavební úpravy tělocvičny ZŠ Masarykova Kolín" mezi městem Kolín jako objednatelem a společností 
Profil Plus s.r.o., IČ 43225110, Dlouhý Most 15, 463 12  Dlouhý Most jako zhotovitelem.

Page 18 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1163/28/RM/2019 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Stavební úpravy bytového domu č. p. 44, Tovární, Kolín V"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební úpravy bytového domu č. p. 
44, Tovární, Kolín V" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2. PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3.Dřevokrov, spol. s r.o., IČ 4309001, č.p. 172, 280 02 Býchory

4. VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., IČ 07444486, Roháčova 222, Kolín III, 280 02 Kolín   

5. Interdeko - stavby, s.r.o., IČ 26190664, č. p. 167, 285 41 Malešov

6. Tomáš Máj, IČ 71598456, Míru 718, 280 02 Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  oslovení uchazečů  a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého 
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1164/28/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 39 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
se░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 2 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Page 19 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

3. č. 5 v domě č. p. 711, ul. Na Magistrále, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 1 v domě č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1165/28/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 1 v domě č. p. 111, ul. Husova, Kolín I, se ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 30.09.2021
2) č. 14 v domě č. p. 111, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2021
3) č. 2 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2020
4) č. 2 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020
5) č. 9 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
6) č. 13 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
7) č. 31 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2020
8) č. 9 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2020
9) č. 5 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
10) č. 21 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
11) č. 5 v domě č. p. 224, ul. Legerova, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2020
12) č. 20 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2019
13) č. 11 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2019
14) č. 14 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2019
15) č. 15 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2019
16)č. 16 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2019
17) č. 10 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2020
18) č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2019
19) č. 9 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020
20) č. 18 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
21) č. 21 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2020
22) č. 41 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2020
23) č. 2 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2020
24) č. 4 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020
25) č. 18 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
26) č. 34 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020

Page 20 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 01.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1166/28/RM/2019 Návrh na zrušení části usnesení č. 1103/27/RN/2019

I. Rada města ruší
bod č. 6 v usnesení č. 1103/27/RM/2019 ze dne 01.07.2019 uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v 
domě č. p. 1023, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1167/28/RM/2019 Návrh na schválení smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení v rámci 
investiční akce "Tréninková sportovní hala v Borkách"

I. Rada města schvaluje
smlouvu č. 825/2019 o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie v 
rámci investiční akce "Tréninková sportovní hala v Borkách" mezi městem Kolín a společností ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1168/28/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce ČS Za pekárnou P2, Kolín V"

Page 21 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce ČS Za 
pekárnou P2, Kolín V" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6-Dejvice, IČ 25166077
2. Stavební Huť Slatiňany, spol. s r.o., Sečská 570, 538 21 Slatiňany, IČ 00655261
3. KUNST, spol. s r.o., Palackého 1906, 753 01 Hranice I-Město, IČ 19010591
4. Medmes spol. s r.o., Třída Čs. armády 211, 753 01 Hranice I-Město, IČ 46581316
5. Wambex, spol. s.r.o., Plynárenská 823, 753 01 Hranice, IČ 19011946
6. ZIPR s.r.o. , Nové Město 174, 281 61 Kouřim, IČ 25099337
7. Vodní zdroje Ekomonitor spol. s.r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, IČ 15053695
8. GESS-CZ, s.r.o., Teplická 226, 753 01 Hranice, IČ 26867770

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 19.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1169/28/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce ČS K Rybníku, Kolín-Štítary"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce ČS K 
Rybníku, Kolín-Štítary" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6-Dejvice, IČ 25166077
2. Stavební Huť Slatiňany, spol. s r.o., Sečská 570, 538 21 Slatiňany, IČ 00655261
3. KUNST, spol. s r.o., Palackého 1906, 753 01 Hranice I-Město, IČ 19010591
4. Medmes spol. s r.o., Třída Čs. armády 211, 753 01 Hranice I-Město, IČ 46581316
5. Wambex, spol. s.r.o., Plynárenská 823, 753 01 Hranice, IČ 19011946
6. ZIPR s.r.o. , Nové Město 174, 281 61 Kouřim, IČ 25099337
7. Vodní zdroje Ekomonitor spol. s.r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, IČ 15053695
8. GESS-CZ, s.r.o., Teplická 226, 753 01 Hranice, IČ 26867770

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 31.07.2019

Page 22 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1170/28/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby - projekční práce s názvem "Deponie odstavených vozidel na sektoru I1 v 
PZKO - 2. výzva"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby - projekční práce s názvem "Deponie 
odstavených vozidel na sektoru I1 v PZKO - 2. výzva" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, a to společnosti:

drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1171/28/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby - projekční práce s názvem "Deponie odstavených vozidel na sektoru I1 v 
PZKO - 2. výzva"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 832/2019, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883, na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby - projekční práce s názvem "Deponie odstavených vozidel na sektoru 
I1 v PZKO", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.07.2019

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
smlouvy za město Kolín s vybraným dodavatelem

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1172/28/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.268/2019 na akci 
"Rekonstrukce kanalizační stoky AII v ul. Horského, Kolín"

I. Rada města schvaluje

Page 23 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 268/2019 mezi městem Kolín a společností HALKO stavební 
společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I, IČ 43090150, na akci "Rekonstrukce 
kanalizační stoky AII v ul. Horského, Kolín", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 02.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1173/28/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Výroba, 
dodání a montáž šesti kusů autobusových přístřešků"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Výroba, dodání a montáž šesti kusů autobusových 
přístřešků" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

STREETPARK s.r.o.,
Ptáčov 40, 647 01, Třebíč
IČ 06077315

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1174/28/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Výroba, 
dodání a montáž šesti kusů autobusových přístřešků"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 826/2019, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, 647 01 Třebíč, IČ 06077315, na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu "Výroba, dodání a montáž šesti kusů autobusových přístřešků", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.07.2019

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s 
vybraným dodavatelem

Page 24 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1175/28/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační přípojka Kolín V, 
ulice Podskalská u č.p. 1300

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby 
kanalizačníní přípojky na pozemku parc. č. 326/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kanalizační přípojka Kolín V, ulice Podskalská u č. p. 1300" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným Junák - český skaut, přístav Slanečci Kolín, z. s., se sídlem Za 
Baštou 1300, Kolín V, IČ 61882003. Celková předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Page 25 of 25Přehled usnesení [28/RM/15.7.2019]

18.07.2019http://posta.mukolin.cz:8083/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy....


